Excelentíssimo Senhor

Presidente da Câmara Municipal.

PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO Nº 26/2018

“Altera a ementa e o art. 1º da Lei nº 3.959, de 24 de fevereiro de

2.016, que denomina-se RUA CONSTÂNCIO DA SILVA

PALHARES, a Rua Vinte e Um (21) do Jardim Aurora”

A Câmara Municipal de São João da Boa Vista, APROVA:

Art. 1º - Fica alterada a ementa da Lei nº 3.959, de 24 de fevereiro de

2.016, que passa a vigorar com a seguinte redação: -

Ementa:-Denomina-se RUA CONSTÂNCIO ROCHA DA SILVA

PALHARES, a Rua Vinte e Um (21) do Jardim Aurora.

Art. 2º - Fica alterado o art. 1º da Lei nº 3.959, de 24 de fevereiro de

2.016, que passa a vigorar com a seguinte redação: -

Art. 1º - Passa a denominar-se RUA CONSTÂNCIO ROCHA DA

SILVA PALHARES, a Rua Vinte e Um (21) do Jardim Aurora.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Plenário Dr. Durval Nicolau, 15 de agosto de 2.018.

ANTONIO APARECIDO DA SILVA

VEREADOR - PSDB